
Smlouva o zajištěni stravování

č.j. KRPB-104895-10/ČJ-2011-0600VZ

Smluvní strany

1. Dodavatel:
obchodní firma: ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o.
sídlo: Tovární 11, 669 02 Znojmo
zastoupená Ing. Zdeňkem Maškem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: . kb Znojmo a.s.
číslo účtu:
lČ:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 7376
kontaktní spojení: Ing. Zdeněk Maška, tel.:

(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

2. Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená p. Alexandrou Viceníkovou, vedoucí proviantního oddělení

Odboru správy majetku KŔ P jmk
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: pí Dagmar Pečenková, tel.

(dále jen ,,odběratel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku,
zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění

smlouvu o zajištění stravování



strana 2 smlouvy o zajištění stravování č.j.KRpB-104895-10/čj-2011-0600vz

ČI. i.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje, že bude pro zaměstnance odběratele (dále jen ,,strávníky), a to
konkrétně pro zaměstnance Policie ČR, Územního odboru Znojmo, Pražská 59, Znojmo,
zajišt'ovat obědy, a to na základě dňčích denních objednávek.
Obědy sestávají z polévky, hlavního jídla, nápoje a 1 x týdně moučníku nebo ovoce (dále jen
,,oběd") v počtu cca 70 porci denně. Dodavatel nemůže pověřit prováděním předmětu
smlouvy jinou osobu.

ČI. ll.
Dodací podmink'y

Obědy budou připravovány v pracovní dny dle gramáže uvedené v Příloze č. 1, která
je nedílnou součástí této smlouvy.
Dodavatel zajisti pro zaměstnance odběratele:
a) přípravu obědů
b) dovoz obědů v termoportech a gastronádobách dodavatele
c) výdej obědů
d) likvidaci zbytků.
Oběd bude vydán na základě označené stravenky. Strávník si oběd objedná na příští den
nejpozději do 14.00 hodin dne předcházejícího označením stravenky způsobem, který
stanovi dodavatel. Jidelní lístek bude strávníkům k dispozici vždy jeden týden dopředu.
Strávník má možnost výběru obědů ze dvou druhů jídel poledního menu. Obědy budou
vydávány v pracovní dny, mimo sobot, nedělí a svátků, dle norem pro závodní stravováni.
Dovoz obědů bude zabezpečovat dodavatel, a to v době do 10,30 hodin. výdej bude
prováděn od 11,00 hodin do 13,30 hodin ve výdejně stravy na ÚO Znojmo, Pražská 59,
Znojmo. výdej obědů zajistí dodavatel vlastními pracovníky. Dodavatel zajistí úklid kuchyně
(úklid a mytí nádobí, a to včetně vlastních mycích prostředků) a umožní za účelem kontroly
přistup a kontrolu odběratele - hygienika PČR KŔ Jmk Brno.
Dodavatel zajisti počet stravenek dle jednotlivých objednávek na nás|edujíci měsíc, které
předá pověřenému pracovníkovi, a to pí Dagmar Pečenkové - každý 24. den v měsíci
předcházejícím. Stravenky budou mít celoroční platnost a jejich vyúčtováni bude probíhat
k 31. prosinci daného roku.

r
y

ČI. lil.
Cena

1. Cena a způsob jejího určeni:
Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č, 526/1990 Sb., q cenách, v platném znění. a dle nabídky dodavatele ze dne 19.12.2011,
viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Cena za 1 oběd při gramáži 100 q, 120 g, 150 g a bezmasého jídla činí:

cena bez DPH: DPH 20%: cena VC. DPH:
47,50 9,50 57,--

Celková hodnota obědů odebraných na základě této smlouvy a konkrétních dilčích
objednávek nedosáhne bez DPH KČ 2.000.000,--
slovy: dvamilionykorunčeských.



g

strana 3 smlouvy o zajištěni stravováni č.j.KRpB-104895-10/čj-2011-0600vz

Celková cena je nejvýše přípustná.
DPH bude účtováno v souladu s obecně platnými právními předpisy.

V případě změny cen surovin, cen energii, ostatních provozních a osobních nákladů, DPH
apod. bude hodnota obědu upravena písemným, smluvními stranami oboustranně
potvrzeným dodatkem k této smlouvě.

ČI. IV.
Odpovědnost za vad'y a záruka za jakost

. ,0

Požadavky, reklamace a stížnosti přijímá pí Olga Mašková - vedoucí závodního stravování,
tel : . Dodavatel je povinen dodržovat vyhlášku č. 137/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. V.
Platební podmínky a fakturace

Odběratel se zavazuje uhradit cenu za odebrané obědy do 21 dnů od obdržení faktury, a to
převodem na účet dodavatele.

Po odsouhlaseni počtu odebraných obědů mezi pověřeným pracovníkem odběratele
a dodavatele bude zaslána faktura na adresu odběratele, nejpozději do 3 dnů násjedujícjho
kalendářního měsíce a musí být na ni uvedeno čj., a to: KRPB-104895/ČJ-2011-0600VZ.

Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo faktury a smlouvy o stravování
2. Název a sídlo dodavatele a odběratele
3. Den vystaveni, odesláni a splatnosti faktury
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Datum dodání předmětu smlouvy
7. Číslo účtu, na který má být placen

Dodavatel je povinen fakturu zaslat na niže uvedenou adresu kupujÍcÍho:
Policie ČR - Uzemní odbor Znojmo
pi Dagmar Pečenková
Pražská 59, 670 20 Znojmo.

ČI. VI.
Reklamace a sankce

Reklamace se řídí dle Obchodního zákoníku v platném znění.
V případě prodlení s dodáním obědů zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
nedodaných obědů včetně DPH.
V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí odběratel úroky z prodlení ve výši 0,05 %
z částky uvedené ve faktuře za odebrané obědy, a to za každý i započatý den prodlení



T"

strana 4 smlouvy o zajištěni stravováni č.j.KRpB-104895-10/čj-2011-0600vz

ČI. VIle
PodmínkV odstoupeni od smloůvY

Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušeni povinnosti.
Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.
Za podstatné porušení se považuje zejména:
1. nesplnění kvalitativnIch a kvantitativních požadavků odběratele
2. odběratel neuhradí fakturu do 60 kalendářních dnů,
3. pokud ze strany dodavatele dojde k hrubému porušeni smlouvy.

ČI. VIJĹ.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
1. ledna 2012. je uzavřena na dobu určitou do 31. ledna 2014.
2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků potvrzených
smluvními stranami.
3. K zániku smlouvy může dojit:
a) vyčerpáním celkové částky uvedené v ČI. ill. této smlouvy
b) dohodou smluvních stran
c) odstoupením jednou ze smluvních stran
d) výpovědi jednou ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet
první den měsíce nás|edujÍcĹho po doručeni výpovědi a druhé smluvní straně.
4. Smlouva byla sepsaná svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyplývající
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
6, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Odběratel obdrží dva stejnopisy a dodavatel po jednom stejnopisu.
7, Tato smlouva o zajištění stravování obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu a 1 přílohu (slovy:
jedna) o jedné straně textu.

za dodavatele
Ing. Zdeněk Maška

jednatel společnosti

V Brně dne 2 7 -12- 2011

ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o,
1"ovÉ,mÍ 11

67ň 11 .ZNO.JMO

Alexandra Viceníková
vedoucí proviantního odděleni

Odbor správy majetku
POLICIE' ČESKÉ REPUBLIKY ·
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
j|HOĹ[KjF:AVSKĹHO KF1AJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



W

l

ľ'

.

r '

Příloha Č. 2 k č.j. KRPB-104895-2/ČJ-2011-0600VZ

Předmět veřejné zakázky: ZaiištěnÍ stravování pro zaměstnance policie ČR pro ÚO znojmo.

Údaje o uchazeči:

obchodní firma: ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o. sídlo (místo podnikáni): Továrni 11, Znojmo

lČ: bankovní spojení: kb znojmo

čísĺq účtu: e-mail:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

d

Kalkulace za jeden oběd při
níže uvedených gramážích
masa a v příloze Č. l
uvedených gramáži příloh:

l.) 100 g masa v syrovém cena bez DPH 47,50
stavu bez kosti (dále b..k.)

DPH 9,50
cena včetně DPH 57,-

2.) 120 g masa v syrovém cena bez DPH 47,50
stavu b.k.

DPH 9,50
cena včetně DPH 57,-

3.) 150 g masa v syrovém cena bez DPH 47,50
i stavu b.k.

DPH 9,50
cena včetně DPH 57,-

i 4.) Bezmasé jídlo - gramáže cena bez DPH , 47,50

viz Příloha Č, Ike Krycímu listu l
DPH 9,50

,cena včetně DPH l 57,-

' Cena celkem za 1+2+3+4 PoznámkV:

J
včetně dopravy Celkem 228,00

FI

Bez DPH 190,-

l % D'PH 38,-
i
Včetně DPH 228,-



č.i. KRPB-104895-21ČJ-2011-0600VZ

PŘÍLOHA Č. IKE KRYCÍMU LIST

Polévka + Druhy přIloh po tepelné úpravě gramáž
polévka 330 ml
brambory 200 g
bramborová. ká'š.e 250 g
bramborový salát 330 g i
br-amb0'rov:é hřanolky 150 g i
bramborové krokety 150 g i
bramborové knedlíky 200 g '

rýže 2OO.g l
houskový knedlík 200 E l
přIlohové těstoviny 200 g i

omáčky 200 ml
Šťávy 150 ml
saláty 150 g
kompoty 150 g
kapusta, špenát 200 g
zelí dušené 200 g
tatarská omáčka 50 g
masová směs 200 g
špagety 250 g ,
čaj 200 ml :

l
Bezmasá jídla: l

gramáž !

zapečené brambory, těstoviny, rizota 400 g l

! žemlovka 400 g '

l lívance, záviny 350 g l
l palačinky 480 g l

buchtičky s krémem - 300 ml krém 200 g
: knedlíky ovocné 260 g
Íhalušky s brynzou 500 g

i smažený květák, Zampiony 220 g
_Kontaktní osoba uchazeče: Telefon a e-mail:

Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým

obsahem nabídky a souhlasí s obchodnírňi podmínkami pro návrh smlouvy.

datum razítko

19,12.2011

f4)

Ing. Zdeněk·Ma"á,- jednatel olečnosti


